

Comune di San Giorgio delle Pertiche

(Provincia di Padova)

Avviso pubblico

Rotazioni ordinarie 2024 - Estumulazioni ordinarie da eseguirsi il 28 e 29 febbraio 2024 nel cimitero comunale del Capoluogo.

Il Comune di San Giorgio delle Pertiche, con sede in via Canonica n. 4 CAP 35010 San Giorgio delle Pertiche (PD), nella persona del responsabile sig. Caregnato Angelo (giusto decreto sindacale n. 14 del 27/07/2023);

Visti:

- a) La legge regionale del Veneto 4 marzo 2010, n. 18 "Norme in materia funeraria";
- b) La deliberazione della Giunta Regionale Veneto n. 1807 del 08 novembre 2011 Legge regionale n. 18 del 4 marzo 2010 avente ad oggetto Norme in materia funeraria. Definizione dei requisiti di cui all'art. 3, comma 2;
- c) La legge 30 marzo 2001, n. 130 "Disposizioni in materia di cremazione e dispersione delle ceneri";
- d) L'art. 7 del D.Lgs. 05/02/1997 n. 22 e s.m.i. nonché il D.P.R. 15/07/2003 n. 254;
- e) Il vigente "Regolamento di Polizia Mortuaria" del Comune di San Giorgio delle Pertiche approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 05/06/2020 e sue modificazioni ed integrazioni;
- Determina n. 439 del 05/07/2023 che approva l'avviso pubblico "Programma estumulazioni ordinarie da esequire nei cimiteri del comune di San Giorgio delle Pertiche – anno 2024", protocollo n. 10870 del 05/07/2023 e pubblicato all'albo pretorio on line con il n. 799 in data 05/07/2023,

avvisa

che per lasciare spazio a nuove sepolture, il 28 e 29 febbraio 2024 dalle ore 8:00 e nei giorni a seguire, in caso di maltempo e/o imprevisti, che non consentano di completare le operazioni, saranno effettuate:

estumulazioni ordinarie, con consequente avvio a cremazione, dei resti mortali la cui concessione è scaduta¹, presso

il cimitero comunale del capoluogo il 28/02/2024, nel dettaglio:

reminera comunate dei capatago il 20,02,2024, noi domaglio:										
Area Cimitero	Manufatto	Numero Manufatto	Fila da terra	Defunto - Cognome	Defunto - Nome	Defunto - Data nascita	Defunto - Data decesso			
Est	loculo	7	1	Dalla Libera	Natalina	18/05/1892	00/07/1974			
Est	loculo	8	2	Demo	Emma	06/02/1909	08/01/1962			
Est	loculo	9	3	Demo	Antonio (Sante)	01/11/1872	18/07/1964			
Est	loculo	16	1	Marangoni	Maria	06/05/1897	12/12/1981			
Est	loculo	17	2	Carnio	Giulio	27/06/1893	01/01/1983			
Est	loculo	18	3	Carnio	Mosè	01/09/1895	13/04/1980			
Est	loculo	19	1	Ferro	Rina	07/09/1921	25/07/1961			
Est	loculo	37	1	Bagarolo	Renato	14/06/1919	18/02/1987			
Est	loculo	50	2	Regazzo	Gastone Leopoldo	18/12/1948	02/11/1985			
Est	loculo	69	3	Braghetto	Primo	09/10/1907	20/08/1988			

b) estumulazioni ordinarie, con conseguente avvio a cremazione, dei resti mortali la cui concessione è scaduta², presso

il cimitero comunale del capoluogo il 29/02/2024, nel dettaglio:

Area cimitero	Manufatto	Numero Manufatto	Fila da terra	Defunto - Cognome	Defunto - Nome	Defunto - Data nascita	Defunto - Data decesso
Est	loculo	72	3	Bruseghin	Evaristo	28/02/1914	07/11/1988
Est	loculo	75	3	Lovo	Giulia	13/04/1913	29/12/1971
Est	loculo	79	1	Fassina	Secondo	01/05/1909	13/11/1988
Est	loculo	93	3	Nalesso	Giorgio	02/08/1912	15/01/1985
Est	loculo	133	1	Marcato Rosa	Giuseppe	11/09/1907	23/11/1985
Est	loculo	137	2	Bragagnolo	Margherita	24/07/1914	07/08/1978
Est	loculo	154	1	Agostini	Caterina	12/05/1901	04/09/1985
Est	loculo	187	1	Peron	Amelia	31/08/1904	14/12/1987

¹ Comma 1 dell'articolo 40 "Estumulazione" della Legge Regionale 4 marzo 2010 "Norme in materia funeraria".

² Comma 1 dell'articolo 40 "Estumulazione" della Legge Regionale 4 marzo 2010 "Norme in materia funeraria".

Le persone aventi titolo possono rivolgersi per informazioni all'ufficio competente:

Comune di San Giorgio delle Pertiche (PD) via Canonica n. 4 – Cap 35010

Settore II "Servizi alla Persona" Responsabile Caregnato Angelo

Ufficio Servizi Cimiteriali Pellegrini Roberta tel. 049 93 74 732

Orario apertura al pubblico Ufficio Servizi Cimiteriali:

- lunedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10.00 alle 13.00; martedì dalle ore 15.30 alle ore 18.00; sabato solo su appuntamento.

Il presente Avviso sarà pubblicato sull'albo pretorio, nella bacheca del cimitero comunale del Capoluogo, nel sito istituzionale.

Ai sensi della legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i. si comunica:

- responsabile del Settore II "Servizi alla persona" sig. Caregnato Angelo;
- responsabile del procedimento ufficio "Servizi Cimiteriali" sig.ra Pellegrini Roberta.

A norma dell'articolo 3, comma 4 della legge 241/1990 e s.m.i. avverso al presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni dalla sua pubblicazione.

San Giorgio delle Pertiche, 14 febbraio 2024

Caregnato Angelo

Responsabile Settore II Servizi alla persona Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'articolo 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii